様式第３号（第６条関係）

新見市ふるさと納税返礼品登録変更申込書
年　　月　　日

新見市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所在地
名　称
代表者名
（押印不要）
担当者名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅメール
　新見市ふるさと納税協力事業者募集要綱第６条に基づき、下記のとおり、返礼品の追加・変更・廃止を申込みます。
	追加
・
変更
　 ・
  廃止
	【価格】　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
【返礼品の名称・説明・発送可能時期等】

	追加
・
変更
・

  廃止
	【価格】　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
【返礼品の名称・説明・発送可能時期等】

	追加
・
変更
・

廃止
	【価格】　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
【返礼品の名称・説明・発送可能時期等】

	追加
・
変更
 ・

廃止
	【価格】　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
【返礼品の名称・説明・発送可能時期等】

【留意】追加・変更の場合は、各返礼品の商品写真データ（１データにつき500Ｋバイト以上）を提出すること。変更の場合は、新旧の価格・名称及び新しい説明も記入すること。